ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                               № ___
пос. Смидович

О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»,  Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и подлежащего передаче муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бардаль В.М.)

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы муниципального района
	        Г.Н. Побоков

	Готовил:

И.о. председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального района
	  И.Ю. Антоненко

	Заместитель главы администрации

муниципального района
	           Е.С. Глухов

	Заместитель главы администрации

муниципального района
	            В.П. Пацук

	Управляющий делами администрации

муниципального района
	       В.М. Трунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Собрания

	депутатов
от ____________№ ___

	ПЕРЕЧЕНЬ

	недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и подлежащего передаче муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района

№ п/п

Сведения из реестра муниципального имущества

Сведения об имеющихся ограниче-ниях (обремене-ниях)

Наименование объекта недвижимости

Адрес места нахождения

Индивидуализи-рующие характеристики имущества (инвентарный или реестровый номер, площадь, длина и др.)

Наружные тепловые сети
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

от жилого дома № 9 по

ул. Комсомольской до существующего ВК1
Реестровый номер 156, протяженностью

26,0 метров